12 Bu defterlerden bazıları Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Bilim

Dalı’nda yüksek lisans tezi olarak hazırlanmış olup, birer örneği Erciyes Üniversitesi
Kayseri ve Yöresi Tarih Araştırmaları Merkezi’nde bulunmaktadır: Mukaddes Yılmaz,
55/1 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1055 / M. 1645) Transkripsiyon ve Değer-
lendirme, Kayseri 1998; Mustafa Oğuz, 59 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1062 /
M. 1652) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 1998; Mesude Doğan, 60/1 Nu-
maralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1065 / M. 1655) Transkripsiyon ve Değerlendirme,
Kayseri 2001; Meltem Akkan, 60/II Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1065 / M.
1655) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 2003; Erdinç Demir, 61/2 Numaralı
Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1061 / M. 1651) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri
2002, Muhammet Kalıpçıoğlu, 65 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1066 - 1067 /
M. 1655 - 1656) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 1996; Rıdvan Yurtlak,
66/1 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1067 / M. 1657) Transkripsiyon ve Değer-
lendirme, Kayseri 1998; Zeynep Kalıpçıoğlu, 75 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H.
1073 - 1074 / M. 1662 - 1663) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 1996; Nasi
Aslan, Kayseri Şer’iyye Sicillerindeki Hicrî 1084, 1087 Tarihli 81 ve 84 Numaralı Def-
terler ve İslâm Hukuku Açısından Tahlili, (Basılmamış Doktora Tezi), Kayseri 1995;
Mehmet Özbek, 88 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1089 - 1090 / M. 1678 - 1679)
Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 1995; İsmail Altun, 125 Numaralı Kayseri
Şer’iyye Sicili (H. 1143 / M. 1730) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 2001;
Özen Tok, 130 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1151 / M. 1738 - 39) Transkripsi-
yon ve Değerlendirme, Kayseri 1996; İlhami Temür, 136 Numaralı Kayseri Şer’iyye
Sicili (H. 1159 / M. 1746) Transkripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 1997; Songül
Caner, 138 Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili (H. 1161 - 1162 / M. 1748 - 1749) Trans-
kripsiyon ve Değerlendirme, Kayseri 1997; Tufan Gündüz, 1201 - 1202 Tarihli 165
Numaralı Kayseri Şer’iyye Sicili Transkripsiyon ve Değerlendirme, Gazi Üniversitesi,
Sosyal Bilimler Erstitüsü, Ankara 1990, Gülbadi Alan, 213/II Numaralı Kayseri
Şer’iyye Sicilinin Transkiripsiyonu (Doktora Seminer Çalışması), Kayseri 1999.

Meselâ, 19
Zilhicce 1089 (1 Şubat 1679) tarihli belgede, Cırlavuk Köyünün kethüdası ve aha-
lisi, Ahmed adlı kişinin köylerinden ihracına dair kendilerine hüccet verilmiş iken,
belki ıslah-ı nefs olur düşüncesiyle ihraç etmemişler, ancak Ahmed’in fitne ve fe-

43 Erdemir, a.g.t., s. 191.
44 Mahalleden ihracına karar verilen kişiye çıkıp gitmesi için tanınan sürenin 3 gün oldu-

ğuna dair bkz. Mesut Koşar, H. 1155 - 1156 (1742 - 1743) Tarihli İstanbul Bab-ı Me-
şihat Şer’iyye Sicilleri Bölümünden Bab Mahkemesi 182 Nolu Şer’iyye Sicili, Erciyes
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Kayseri 1998, Belge no:
273; ayrıca bkz. Debbağzade Numan Efendi, Câmi’ü’s-Sakk, s. 293.

45 C.